
1,Op{t del

                                                                                                                                               BUXHET
PLANIRANO OSTVARENO

I.vkupno prihodi 237.698.546,0 170.036.711
Dano~ni prihodi 32.221.000,0 25.189.476

Nedano~ni prihodi 2.397.000,0 1.185.363

Kapitalni prihodi 4.300.000,0 3.965.574

Prihodi od dotacii 102.483.900,0 100.132.000

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.5/2002) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava

("Slu`ben vesnik na RM br. 61/2004,96/2004 i 67/2007"), sovetot na Op{tina Tearce na sednicata

odr`ana 29,03,2018 godina donese.

ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT

Zavr{na smetka na buxetot na Op{tina Tearce za 2017 godina se sostoi od:

^len 1

 na Op{tina Tearce za 2017 godina

Prihodi od dotacii 102.483.900,0 100.132.000

Transferi 78.488.000,0 25.615.699

Prihodi od donacii 17.808.646,0 13.948.599

II, VKUPNO RASHODI 233.576.000,0 170.018.049,0
Od utvrdeni nameni 232.776.000,0 169.853.049,0
Rezerva 800.000,0 165.000

III. DEFICIT 18.662
IV. FINANSIRAWE 0 0
Priliv

    Doma{ni prilivi 0 0

    Prilivi od stranski zaem 0 0
    Depoziti 0 0

Odliv 0 0

    Otplata na glavnica 0 0

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi , i rashodi i odlivi po osnovni nameni, se
iska`uvaat vo Bilansot na prihodi i rashodite na Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata kako
{to sledi:

^len 2



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

170.065.642237.658.546013.948.59917.808.646 0100.132.000102.483.90041.000967.00055.944.043116.399.000

71 DANO^NI PRIHODI 32.221.000 25.189.476 0 0 0 0 00 0 0 25.189.47632.221.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 1.105.000 1.030.324 0 0 0 0 0 0 0 0 1.105.000 1.030.324

Danoci na imot713 11.500.000 8.175.558 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 8.175.558

Danoci na specifi~ni uslugi717 19.610.000 15.979.403 0 0 0 0 0 0 0 0 19.610.000 15.979.403

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 6.000 4.191 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000 4.191

72 NEDANO^NI PRIHODI 1.430.000 1.144.363 967.000 41.000 0 0 00 0 0 1.185.3632.397.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 860.000 636.214 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 636.214

Taksi i nadomestoci723 440.000 38.150 967.000 41.000 0 0 0 0 0 0 1.407.000 79.150

Drugi nedano~ni prihodi725 130.000 469.999 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 469.999

73 KAPITALNI PRIHODI 4.300.000 3.965.574 0 0 0 0 00 0 0 3.965.5744.300.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 4.300.000 3.965.574 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 3.965.574

74 TRANSFERI I DONACII 78.448.000 25.644.630 0 0 102.483.900 100.132.000 17.808.64613.948.599 0 0 139.725.229198.740.546

Transferi od drugi nivoa na vlast741 78.448.000 25.644.630 0 0 102.483.900 100.132.000 0 0 0 0 180.931.900 125.776.630

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 17.808.646 0 0 0 17.808.646 0

Kapitalni donacii743 0 0 0 0 0 0 0 13.948.599 0 0 0 13.948.599

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

170.018.049237.658.5460013.948.599100.105.407102.483.90020.000116.399.000 55.944.043 967.000 17.808.646

40 PLATI I NADOMESTOCI 19.324.000 14.902.362 0 0 94.000.000 92.491.621 0 0 0 0 113.324.000 107.393.983

401 Osnovni plati 11.105.000 9.225.027 0 0 68.500.000 67.515.655 0 0 0 0 79.605.000 76.740.682

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.309.000 3.253.908 0 0 25.500.000 24.975.966 0 0 0 0 29.809.000 28.229.874

404 Nadomestoci 3.910.000 2.423.427 0 0 0 0 0 0 0 0 3.910.000 2.423.427

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 165.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 450.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 165.000

42 STOKI I USLUGI 35.405.000 19.962.303 954.000 20.000 8.186.700 7.327.895 0 0 0 0 44.545.700 27.310.198

420 Patni i dnevni rashodi 1.185.000 64.990 68.000 0 100.000 74.891 0 0 0 0 1.353.000 139.881

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.945.000 6.080.039 36.000 0 5.142.300 4.547.500 0 0 0 0 15.123.300 10.627.539

423 Materijali i siten inventar 3.005.000 1.293.549 254.500 20.000 1.143.800 974.638 0 0 0 0 4.403.300 2.288.187

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.345.000 1.831.457 0 0 829.000 807.997 0 0 0 0 6.174.000 2.639.454

425 Dogovorni uslugi 7.015.000 3.431.619 559.500 0 678.700 673.153 0 0 0 0 8.253.200 4.104.772

426 Drugi tekovni rashodi 2.410.000 1.784.304 36.000 0 292.900 249.716 0 0 0 0 2.738.900 2.034.020

427 Privremeni vrabotuvawa 6.500.000 5.476.345 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.476.345

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.000 1.338.945 0 0 145.000 145.000 0 0 0 0 4.645.000 1.483.945

463 Transferi do nevladini organizacii 1.400.000 481.480 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 481.480

464 Razni transferi 3.100.000 857.465 0 0 145.000 145.000 0 0 0 0 3.245.000 1.002.465

47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 460.111 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 460.111

471 Socijalni nadomestoci 900.000 460.111 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 460.111

48 KAPITALNI RASHODI 55.470.000 19.115.322 13.000 0 152.200 140.891 13.948.599 17.808.646 0 0 73.443.846 33.204.812

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 710.000 205.993 13.000 0 25.000 25.000 0 0 0 0 748.000 230.993

482 Drugi grade`ni objekti 54.100.000 18.909.329 0 0 0 0 17.808.646 13.948.599 0 0 71.908.646 32.857.928

483 Kupuvawe na mebel 660.000 0 0 0 127.200 115.891 0 0 0 0 787.200 115.891

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

SOVET NA OP{TINAA00 7.350.000 3.121.991 00 0 0 0 0 00 7.350.000 3.121.991

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.650.000 2.517.848 0 0 0 0 0 0 2.517.8483.650.0000 0

401 Osnovni plati 450.000 264.559 0 0 0 0 0 0 0 264.5590 450.000

404 Nadomestoci 3.200.000 2.253.289 0 0 0 0 0 0 0 2.253.2890 3.200.000

42 STOKI I USLUGI 450.000 45.927 0 0 0 0 0 0 45.927450.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 330.000

426 Drugi tekovni rashodi 120.000 45.927 0 0 0 0 0 0 0 45.9270 120.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.850.000 511.216 0 0 0 0 0 0 511.2162.850.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 750.000 327.880 0 0 0 0 0 0 0 327.8800 750.000

464 Razni transferi 2.100.000 183.336 0 0 0 0 0 0 0 183.3360 2.100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 47.000 0 0 0 0 0 0 47.000400.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 400.000 47.000 0 0 0 0 0 0 0 47.0000 400.000

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

GRADONA^ALNIKD00 3.642.000 1.935.921 00 0 0 0 0 00 3.642.000 1.935.921

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.247.000 1.033.752 0 0 0 0 0 0 1.033.7521.247.0000 0

401 Osnovni plati 913.000 761.097 0 0 0 0 0 0 0 761.0970 913.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 299.000 272.655 0 0 0 0 0 0 0 272.6550 299.000

404 Nadomestoci 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 35.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 165.000 0 0 0 0 0 0 165.000800.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 350.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 450.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 165.0000 450.000

42 STOKI I USLUGI 395.000 0 0 0 0 0 0 0 0395.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 395.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 395.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 324.058 0 0 0 0 0 0 324.058700.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 127.600 0 0 0 0 0 0 0 127.6000 300.000

464 Razni transferi 400.000 196.458 0 0 0 0 0 0 0 196.4580 400.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 413.111 0 0 0 0 0 0 413.111500.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 500.000 413.111 0 0 0 0 0 0 0 413.1110 500.000

2



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 33.125.000 23.743.393 00 0 0 0 0 00 33.125.000 23.743.393

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.400.000 11.350.762 0 0 0 0 0 0 11.350.76214.400.0000 0

401 Osnovni plati 9.715.000 8.199.371 0 0 0 0 0 0 0 8.199.3710 9.715.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.010.000 2.981.253 0 0 0 0 0 0 0 2.981.2530 4.010.000

404 Nadomestoci 675.000 170.138 0 0 0 0 0 0 0 170.1380 675.000

42 STOKI I USLUGI 17.355.000 12.186.638 0 0 0 0 0 0 12.186.63817.355.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 460.000 64.990 0 0 0 0 0 0 0 64.9900 460.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.270.000 2.059.259 0 0 0 0 0 0 0 2.059.2590 3.270.000

423 Materijali i siten inventar 1.865.000 696.761 0 0 0 0 0 0 0 696.7610 1.865.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.245.000 447.268 0 0 0 0 0 0 0 447.2680 1.245.000

425 Dogovorni uslugi 1.785.000 1.703.638 0 0 0 0 0 0 0 1.703.6380 1.785.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.230.000 1.738.377 0 0 0 0 0 0 0 1.738.3770 2.230.000

427 Privremeni vrabotuvawa 6.500.000 5.476.345 0 0 0 0 0 0 0 5.476.3450 6.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.370.000 205.993 0 0 0 0 0 0 205.9931.370.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 710.000 205.993 0 0 0 0 0 0 0 205.9930 710.000

483 Kupuvawe na mebel 660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 660.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 4.600.000 1.634.481 00 0 0 0 0 00 4.600.000 1.634.481

42 STOKI I USLUGI 4.600.000 1.634.481 0 0 0 0 0 0 1.634.4814.600.0000 0

425 Dogovorni uslugi 4.600.000 1.634.481 0 0 0 0 0 0 0 1.634.4810 4.600.000

4



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

SNABDUVAWE SO VODAJ10 9.900.000 1.540.071 00 0 0 0 0 00 9.900.000 1.540.071

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 477.671 0 0 0 0 0 0 477.671600.0000 0

464 Razni transferi 600.000 477.671 0 0 0 0 0 0 0 477.6710 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.300.000 1.062.400 0 0 0 0 0 0 1.062.4009.300.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 9.300.000 1.062.400 0 0 0 0 0 0 0 1.062.4000 9.300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 4.300.000 0 00 0 0 0 0 00 4.300.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 04.300.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 4.300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.850.000 4.170.068 00 0 0 0 0 00 5.850.000 4.170.068

42 STOKI I USLUGI 5.850.000 4.170.068 0 0 0 0 0 0 4.170.0685.850.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.500.000 3.820.480 0 0 0 0 0 0 0 3.820.4800 5.500.000

423 Materijali i siten inventar 350.000 349.588 0 0 0 0 0 0 0 349.5880 350.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

JAVNA ^ISTOTAJ40 465.000 93.500 00 0 0 0 0 00 465.000 93.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 15.000 0 0 0 0 0 0 0 015.0000 0

401 Osnovni plati 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 15.000

42 STOKI I USLUGI 450.000 93.500 0 0 0 0 0 0 93.500450.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 93.500 0 0 0 0 0 0 0 93.5000 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 3.620.000 1.257.502 00 0 0 0 0 00 3.620.000 1.257.502

42 STOKI I USLUGI 3.620.000 1.257.502 0 0 0 0 0 0 1.257.5023.620.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.500.000 1.257.502 0 0 0 0 0 0 0 1.257.5020 3.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 502.000 209.200 00 0 0 0 0 00 502.000 209.200

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.000 0 0 0 0 0 0 0 012.0000 0

401 Osnovni plati 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 12.000

42 STOKI I USLUGI 490.000 209.200 0 0 0 0 0 0 209.200490.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000 102.000 0 0 0 0 0 0 0 102.0000 250.000

423 Materijali i siten inventar 120.000 107.200 0 0 0 0 0 0 0 107.2000 120.000

425 Dogovorni uslugi 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

JD0 32.900.000 14.515.929 00 0 0 0 13.948.599 00 32.900.000 28.464.528

48 KAPITALNI RASHODI 32.900.000 14.515.929 0 0 0 0 0 13.948.599 28.464.52832.900.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 32.900.000 14.515.929 0 0 0 0 0 13.948.599 0 28.464.5280 32.900.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

JDA 0 0 00 0 0 17.808.646 0 00 17.808.646 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 17.808.646 0 017.808.6460 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 17.808.646 0 0 00 17.808.646
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJG0 7.600.000 3.331.000 00 0 0 0 0 00 7.600.000 3.331.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.600.000 3.331.000 0 0 0 0 0 0 3.331.0007.600.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 7.600.000 3.331.000 0 0 0 0 0 0 0 3.331.0000 7.600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)K40 460.000 140.000 00 0 0 0 0 00 460.000 140.000

42 STOKI I USLUGI 460.000 140.000 0 0 0 0 0 0 140.000460.0000 0

423 Materijali i siten inventar 400.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.0000 400.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)L00 440.000 26.000 00 0 0 0 0 00 440.000 26.000

42 STOKI I USLUGI 90.000 0 0 0 0 0 0 0 090.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

423 Materijali i siten inventar 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350.000 26.000 0 0 0 0 0 0 26.000350.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 350.000 26.000 0 0 0 0 0 0 0 26.0000 350.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

RAZVOJ NA ^OVE^KI RESURSIMD0 595.000 0 00 0 0 0 0 00 595.000 0

42 STOKI I USLUGI 595.000 0 0 0 0 0 0 0 0595.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 25.000

423 Materijali i siten inventar 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 210.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

116.399.000 55.944.043 967.000 20.000 102.483.900 100.105.407 17.808.646 13.948.599 0 0 237.658.546 170.018.049

SREDNO OBRAZOVANIEN10 1.050.000 224.987 20.000967.000 102.483.900 100.105.407 0 0 00 104.500.900 100.350.394

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 94.000.000 92.491.621 0 0 92.491.62194.000.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 68.500.000 67.515.655 0 0 0 67.515.6550 68.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 25.500.000 24.975.966 0 0 0 24.975.9660 25.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.050.000 224.987 954.000 20.000 8.186.700 7.327.895 0 0 7.572.88210.190.7000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 68.000 0 100.000 74.891 0 0 0 74.8910 120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 750.000 98.300 36.000 0 5.142.300 4.547.500 0 0 0 4.645.8000 5.912.300

423 Materijali i siten inventar 0 0 254.500 20.000 1.143.800 974.638 0 0 0 994.6380 1.163.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 126.687 0 0 829.000 807.997 0 0 0 934.6840 1.149.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 559.500 0 678.700 673.153 0 0 0 673.1530 698.700

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 36.000 0 292.900 249.716 0 0 0 249.7160 312.900

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 145.000 145.000 0 0 145.000145.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 145.000 145.000 0 0 0 145.0000 145.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 13.000 0 152.200 140.891 0 0 140.891165.2000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 13.000 0 25.000 25.000 0 0 0 25.0000 25.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 127.200 115.891 0 0 0 115.8910 127.200
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